
Uchwała nr 137/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 

Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                          

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje:  

§1 

Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa  

w Białymstoku, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

wprowadza się następującą zmianę: 

− w Załączniku nr 2 – Wykaz komórek organizacyjnych działalności medycznej 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa  

w Białymstoku, pkt III – Samodzielnie Pracownie wykreśla się komórkę  

medyczną o nazwie: Pracownia Badań Narządu Wzroku.  

§2 

Mając na uwadze dotychczasowe zmiany wprowadza się tekst jednolity Statutu 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, który 

zastępuje tekst jednolity wprowadzony Uchwałą nr 3/2023 Senatu UMB z dnia 20.01.2023 r., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczącego Senatu  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2
	§3

